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Fecha de Evaluación

Hora de Evaluación

Medio de Evaluación 

N° DE ORDEN DEL/LA 

POSTULANTE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 CERNA CAVERO GLADYS BERENICE

BERROSPI BAUTISTA DAVID EZEQUIEL

BUSTAMANTE YÁBAR ROCIO DE FÁTIMA

CAMPANILE RAMOS BRUNA ANGELINA

CAQUI CHAVEZ ATSKY DE LOS ANGELES

CARDENAS ALARCON MAGDIEL ISABEL

CARRILLO AGUILAR PAMELA ISABEL

: Plataformas Digitales de la Escuela Nacional de Administración Pública - ENAP y  

Zoom

Criterios a Considerar: 

a) La Oficina de Recursos Humanos remitirá mediante correo electrónico el link de acceso a la plataforma 

virtual de videollamada Zoom en el cual se llevará a cabo el registro de asistencia (identificación de 

los/las postulantes) requisito indispensable para rendir la Evaluación Técnica/Conocimiento. El 

postulante deberá verificar su cuenta de correo electrónico (inclusive bandeja de spam o correo no 

deseado).

b) Se recomienda a los/las postulantes presentarse en la plataforma de Videollamada Zoom, 15 minutos 

antes del horario establecido con la finalidad de comprobar el correcto funcionamiento de las 

plataformas y su conectividad antes del inicio de la evaluación, toda vez que dicha plataforma deberá 

permanecer activa durante toda la ejecución de la Evaluación Técnica/Conocimiento.

c) Sólo a los/las postulantes que hayan registrado su asistencia mediante la plataforma de Videollamada 

Zoom, se les otorgará el acceso a la plataforma virtual de la Escuela Nacional de Administración Pública - 

ENAP para la ejecución de la Evaluación Técnica/Conocimiento.

d) El/la postulante debe tener acceso a una computadora/laptop, teclado, mouse, cámara, audio y 

conexión a internet para el desarrollo de la presente etapa.

e) El tiempo de tolerancia, será de cinco (5) minutos a partir del horario establecido en la presente etapa, 

si transcurrido  dicho tiempo el/la postulante no se hubiera presentado, se le consignará la condición de 

NO ASISTIÓ.

 APELLIDOS  Y NOMBRES 

AGUILAR MAMANI RENE MARCIAL

ALARICO MAFALDO RUBEN EDWARD

ALONSO SANTAMARIA GEOVANI

ANGLAS COBEÑAS LUIS ENRIQUE

PROCESO CAS N° 015-2023-SERVIR

(01) ESPECIALISTA LEGAL - OGAF

RELACIÓN DE POSTULANTES CONVOCADOS A EVALUACIÓN TÉCNICA/CONOCIMIENTO

(Cumplimiento de requisitos minimos, de acuerdo a lo declarado en el Aplicativo de Reclutamiento de 

SERVIR)

Se comunica a los/las interesados/as la relación de convocados para rendir la Evaluación

Técnica/Conocimiento, según el siguiente detalle:  

: Jueves, 13 de julio de 2023

: 09:30 horas
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SOTO GAMBOA ALAN FERNANDO

TORRES MOZO ROSA ISABEL

VALVERDE YPARRAGUIRRE ELIO PAUL

VALVERDE ZEVALLOS KELVIN

PEREZ CHAVEZ PEDRO CESAR

PETRETICH TANTA KATHERINE DEL PILAR

POICON VALLEJOS MARGARITA CRISTINA

RODRIGUEZ DURAND ROCIO DEL PILAR

RUIZ RAMAL ARIANA

SANCHEZ VALENZUELA TANIA JULIA

MEDINA RENGIFO ROBERTO CARLOS

MIRANDA LUCAS RENZO LUIS FERNANDO

MUÑOZ PRETELL JUAN FELIPE

OSORIO CRUZ ALMENIA TATIANA

PAREDES HASEN JUDITH MARIELLA

PEÑALOZA CONTRERAS MAXIMO EDUARDO

CHUQUIMANTARI HURTADO PAULUS CESAR

CUAYLA LUIS OLIVIA ALCIRA

CUENTAS PALACIOS ANGELA MILAGROS

LAURA LLERENA ALEJANDRO FRANCISCO

LECCA CAIÑA LESLY

Lima, 07 de julio de 2023

Oficina de Recursos Humanos
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	LOAYZA EGOAVIL Liz Roxana FAU 20477906461 soft
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	TRUJILLO BRAVO Jeanette Edith FAU 20477906461 hard




